

Wydział Rady, Zarządu i Zdrcwia

Wpłynęło dnia 22.12.2022 ZHP

Nr sprawy RZ. 152.9.2.2022

Zebrzydowice, dnia 7 grudnia 2022 roku

KLUB SENIORA

Urząd Gminy

w Zebrzydowicach

ul. ks. Antoniego Janusza 6

43-410 Zebrzydowice

Sz. P.

Starosta Cieszyński

w Cieszynie

Mieczysław Sczurek

ul. Bobrecka 29

43-400 Cieszyn



PETYCJA

Jako członkowie Klubu Seniora znajdującego się i działającego w Urzędzie Gminy w Zebrzydowicach w związku z reorganizacją godzin piątkowych spotkań Klubu tj. od godz. 9.00 do godz. 14.00 składamy prośbę o zmianę tych godzin i w miarę możliwości ustalenie spotkań Klubu od godz. 12.00 ewentualnie godz. 13.00.

Swoją prośbę uzasadniamy następującymi argumentami.

W pierwszej kolejności wskazujemy, że każdy z nas cierpi na różnego rodzaju schorzenia co wiąże się z wizytami u lekarzy. Warto wskazać, iż głównie wizyty lekarskie odbywają w godzinach porannych co powoduje kolizje z aktualnymi godzinami spotkań.

Ponadto kilkoro z członków Klubu udziela wsparcia swoim dzieciom w opiece nad wnukami. Z uwagi na godziny pracy naszych dzieci pomoc ta odbywa się również w godzinach przedpołudniowych co uniemożliwia pomoc najbliższym.

Jednocześnie niektórzy członkowie Klubu korzystają z nieodpłatnych porad prawnych, które odbywają się w piątki od godz. 13.00 do godz. 17.00 a powyższa reorganizacja godzin powoduje niemożność z ich korzystania.

Aktualnie głównym problemem członków Klubu Seniora jest dojazd do Urzędu Gminy w Zebrzydowicach na spotkania oraz powrót, gdyż do tej pory korzystaliśmy z bezpłatnego transportu, jednakże obecnie z uwagi na zmienione godziny dojazdu te są znacząco utrudnione.

Spotkania pomagają nam we wzajemnej integracji odbywającej się w ramach Klubu Seniora. Istotna jest również aktywizacja osób starszych poprawa jakości życia odbywająca się poprzez promocję aktywności intelektualnej fizycznej i emocjonalnej oraz solidarności społecznej. Klub pozwala na wzmocnienie pozycji seniorów w lokalnym środowisku, wspomniana integracja, jak również wzbogacanie oferty wolno-czasowej dla osób starszych przysłużą się promocji zdrowego stylu życia. Nie można tracić z pola widzenia, że sztandarowym celem projektu jest zmniejszenie poczucia osamotnienia oraz izolacji społecznej osób starszych.

Z powyższego wynika, że głównym celem istnienia Klubu jest integracja, wymiana myśli i doświadczeń poznawanie siebie nawzajem, środowiska, regionu a także jego bogatej historii. Od początku istnienia Klubu priorytetem spotkań jest tworzenie więzi między ludzkich, wyrażanie wzajemnej solidarności, empatii jak i szacunku dla innych oraz wierności tradycji.

W związku z powyższym składamy prośbę o zmianę ustalonych godzin spotkań Klubu Seniora.

Podpisy członków Klubu Seniora:

M. F. o. l. d.